
Hepimiz, davranışların değerlendirilebilmesi ve Universal’in konuyu ele alıp gerekli eylemlerde 
bulunabilmesi için olası ihlalleri bildirme yükümlülüğüne sahibiz.

Universal ailesindeki hiç kimse, bir kanunun veya Universal politikasının ihlaline ilişkin gerçek bilgiler 
sağladığı için kimseye karşı olumsuz bir eylemde bulunmayacaktır. Universal, soru soran veya olası 
ihlaller hakkında iyi niyetli bildirimlerde bulunan kişilere karşı hiçbir misillemeyi hoş görmeyecektir. 
Misillemede bulunan veya misilleme yapmaya çalışan herkes, disiplin cezalarına tabi olacaktır. 

Aşağıdakilerle de Temas Kurabilirsiniz

İsimsiz Yardım Hattıİsimsiz Yardım Hattı
Bir Endişenizi Rapor Edin veya Bir Soru Sorun
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www.ethicspoint.com 
www.universalcorp.com/compliance

compliance@universalleaf.com

Amiriniz veya yöneticiniz, Yerel, Bölgesel veya Kurumsal Uyum Komitesinin bir üyesi, Hukuk Departmanı, 
İnsan Kaynakları veya Dahili Denetim Departmanı.

Uyum Yardım Hattı, haftanın 7 günü 24 saat yerel dilinizde hizmet vermektedir.  Telefonlar ve çevrimiçi 
raporlar, bağımsız bir kurum tarafından alınmaktadır: EthicsPoint. Amaç, etik olmayan veya yasadışı 
faaliyetlerle ilgili sorun ve endişelerinizi güvenle ve dürüstçe paylaşabilmenizi ve bunu yaparken 
gizliliğinizi korumanızı sağlamaktır.

Her rapor dinlenir, takip edilir ve Kurumsal Uyum Komitesine raporlanır. Bizler, Yardım Hattımızı 
çok ciddiye alıyor ve sizin de ciddiye aldığınızı umuyoruz. Olumsuz bir şey görürseniz, hep 
birlikte çalışıp engel olmamız için lütfen bildirin.

Türkiye’den Telefonla (ücretsiz):

0811-288-0001 no’lu telefonu, acil durumlarda 866-292-5224. no’lu telefonu arayınız 
(ücretsiz). Bu no’dan önce ‘1’ rakamını tuşlamanıza gerek yoktur.

Eğer bu AT&T Direct Dial Erişim araması bağlanmıyorsa, raporlamalar  
www.ethicspoint.com sayfasında veya Direct Dial ile gerçekleştirilebilir. Bulunduğunuz 
konumdan yurtdışı hattı doğrudan araması için: Türkiye   +1 503-748-0657 *Başlıca dil: 
İngilizce. *Uluslararası arama ücretleri geçerli olacaktır.


